
2023年 4月 18日（火） 

 

お客様各位 

 

 

ゴールデンウィーク通常営業のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

2023年のゴールデンウイーク期間は通常営業となっております。 

皆様のご来店、心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 

      4/29 

通常営業 

4/30 

通常営業 

5/1 

定休日 

5/2 

通常営業 

5/3 

通常営業 

5/4 

通常営業 

5/5 

通常営業 

5/6 

通常営業 

5/7 

通常営業 

5/8 

定休日 

     

 

 

以上 


